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Граѓаните против корупцијата во рамките на програмата оваа сабота 23 март од Штип
ќе го започне караванот со настани насловени „
Преку глава ми е од корупцијата
“ што ќе се организираат и во 
Гостивар
, 
Кичево
и 
Крива Паланка
.

  

      

Граѓаните во наведените градови ќе имаат можност да се информираат како активно да
се вклучат во борбата против корупцијата преку различни активности. На настаните
граѓаните ќе имаат можност да се едуцираат за препознавање на злоупотреби и
можностите за пријавување на корупција. За младите ќе бидат организирани отворени
дискусии на тема корупција, а дел од нив ќе можат да го проследат форум театарот
посветен на истата тема.
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Медиумските партнери од програмата исто така ќе ги информираат граѓаните за
важноста на споделувањето информации и пријавувањето на потенцијалните случаи на
корупција со цел да помогнат во медиумските истражувања, додека Стопанската комора
на Северна Македонија ќе организира средби со локалните претставници од приватниот
сектор.

  

Кликнете за повеќе информации за настаните во 

    
    -  23.03.2024 -  Штип ,   
    -  26.03.2024 -  Гостивар ,   
    -  29.03.2024 -  Кичево  и   
    -  30.03.2024 -  Крива Паланка .  

  

Овие настани се организираат во рамки на програмата „ Граѓаните против корупцијата “
со поддршка од УСАИД, а ги имплементира Македонскиот центар за меѓународна
соработка МЦМС, во партнерство со Центар за граѓански комуникации ЦГК, Институт за
демократија „Социетас Цивилис“- Скопје, Стопанска комора на Северна Македонија, 360
степени, БИРН и Истражувачката репортерска лабораторија ИРЛ. 
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https://fb.me/e/5dbxaeVop
https://fb.me/e/1OuR8t95O
https://www.facebook.com/events/927048422402651/
https://www.facebook.com/events/433791895992813
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2468:gragjanite-protiv-korupcijata&amp;catid=110:programi

